CSIC8AW00Q - A13E5A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001716 - 04/05/2024 - II - U



Ministere dell'Istruzione e del Merite ISTITUTO COMPRENSIVO IC S. GIOVANNI IN F. "BANDIERA"

87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) Via Rovello, 20 Tel. 0984992949- Fax 0984975881-C.M. CSIC8AW000 - C.F. 98094010786

> E-mail <u>csic8aw00q@istruzione.it</u> - <u>csic8aw00q@pec.istruzione.it</u> S i t o web: <u>www.icfratellibandierasgf.edu.it</u>



Alla Commissione Elettorale Agli atti della Scuola All'albo Al sito web

Oggetto: Comunicazione elenchi definitivi del Personale per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione per il quinquennio 2024/2029 del 07 Maggio 2024.

Il Dirigente Scolastico

Vista l'Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 che definisce modalità e tempi di svolgimento delle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblicazione Istruzione, previste per il giorno 7 maggio 2024; Viste le note della Direzione Generale ordinamenti scolastici, valutazione e internazionalizzazione prot. DGOSVI 3210 del 10 gennaio 2024 e prot. 8483 del 29 febbraio 2024 aventi ad oggetto, rispettivamente: "Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 maggio 2024. Indicazioni operative" e "Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione";

Visto l'art. 9 della citata O.M. rubricato "Personale educativo e personale amministrativo, tecnico e ausiliario dei convitti ed educandati statali - Personale educativo delle scuole speciali", ed in particolare il comma 3 del medesimo articolo, che testualmente recita "Il personale educativo e A.T.A. delle istituzioni di cui ai commi precedenti vota presso la scuola primaria più vicina assieme al personale di tale grado di scuola. L'ufficio scolastico regionale individua la sede presso cui tale personale esercita il diritto di voto";

Visto il decreto dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria prot. 7682 del 22/03/2024, individuazione delle sedi presso cui tale personale esercita il diritto di voto;

Vista la comunicazione del MIM prot. n. 3378 del 02/05/2024 relativa ai contratti di Collaboratore scolastico (organico PNRR e AGENDA SUD),

Comunica

in allegato, l'elenco Generale definitivo del personale in servizio, distinto per componente elettiva per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione per il quinquennio 2024/2029, aggiornato alla data del 04/05/2024.

Il Dirigente Scolastico (Dott.ssa Rosa AUDIA)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)